
競争入札による契約の結果
【平成29年９月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

四箇田団地仮囲い設置工事監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月1日
太洋建設コンサルタント（株）
福岡県福岡市城南区長尾３－２
９－２７

2290001004655 指名競争入札 1,681,560円 1,404,000円 83.5％

九大箱崎南地区都市計画道路等工事基本設
計その他業務

契約担当役
九州支社長
西周　健一郎
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月4日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
49,852,800円 48,060,000円 96.4％

２９－舞鶴一丁目団地外壁修繕その他工事
監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月4日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790 指名競争入札 2,118,960円 2,041,200円 96.3％

九大箱崎南地区基盤整備工事基本設計その
他業務

契約担当役
九州支社長
西周　健一郎
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月4日
中央コンサルタンツ（株）
愛知県名古屋市西区那古野２－
１１－２３

9180001026134
一般競争入札

（総合評価方式）
29,720,520円 24,750,360円 83.3％

２９－日の里一丁目団地１０２号棟施設改
修設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月5日
（株）汎建築研究所九州事務所
福岡県福岡市中央区那の津１－
３－５－８０２

9290001070914 指名競争入札 3,189,240円 2,970,000円 93.1％

２９－世安町団地２号棟耐震改修実施設計
業務

契約担当役
九州支社長
西周　健一郎
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月6日
（株）能勢建築構造研究所
大阪府大阪市中央区瓦町３－３
－７

8120001086960 指名競争入札 13,004,280円 9,396,000円 72.3％

２９－日の里団地樹木利活用検討設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月8日
（株）総合設計研究所
東京都千代田区飯田橋４－９－
４

2010001021208 指名競争入札 1,601,640円 1,296,000円 80.9％

２９－花鶴丘ほか３団地屋外整備設計業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月11日
（株）総合設計研究所
東京都千代田区飯田橋４－９－
４

2010001021208 指名競争入札 5,499,360円 5,400,000円 98.2％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成29年９月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

２９－箱崎五丁目団地Ｂ工区外壁修繕その
他工事ほか１件監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月13日
（株）福起設計コンサルタント
福岡県福岡市博多区奈良屋町１
１－１８

8290001016232 指名競争入札 3,614,760円 3,024,000円 83.7％

四箇田団地家屋事前調査業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月19日
（株）福起設計コンサルタント
福岡県福岡市博多区奈良屋町１
１－１８

8290001016232 指名競争入札 4,952,880円 4,860,000円 98.1％

２９－梅ノ木団地法面修繕実施設計等業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月20日
（株）日創建設コンサルタント
福岡県福岡市博多区博多駅東１
－１６－７

8290001015449 指名競争入札 6,704,640円 6,588,000円 98.3％

２９－四箇田団地給水施設（直結増圧化）
改修工事監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月22日
（株）翼設備計画
福岡県福岡市中央区舞鶴３－１
－１０

9290001008807 指名競争入札 1,861,920円 1,836,000円 98.6％

２９－志徳ほか３団地共用灯設備修繕その
他工事ほか１件監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月22日
（株）翼設備計画
福岡県福岡市中央区舞鶴３－１
－１０

9290001008807 指名競争入札 4,629,960円 4,536,000円 98.0％

２９－新下関団地外壁修繕その他工事監督
業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月26日
向原和実一級建築士事務所
福岡県北九州市戸畑区天籟寺２
－１－３５

－ 指名競争入札 1,779,840円 1,598,400円 89.8％

２９－原団地広場整備工事監督業務

分任契約担当役
九州支社
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月29日
和紀設計（株）
福岡県福岡市中央区大宮１－６
－３９

5290001010989 指名競争入札 2,499,120円 2,354,400円 94.2％

平成２９年度鉄道駅周辺低未利用地等の有
効活用に向けた事業化検討業務

分任契約担当役
総務部長
齋藤　哲也
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

平成29年9月4日
（株）ＵＲリンケージ
東京都中央区日本橋１－５－３

3010001088790
一般競争入札

（総合評価方式）
4,960,440円 4,806,000円 96.9％



競争入札による契約の結果
【平成29年９月分】コンサルタント業務 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】２９－室住団地北側
汚水管修繕工事監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多区博多駅南１
－４－６　　　ＫＤＸ博多南ビ
ル３Ｆ

平成29年9月1日
和紀設計（株）
福岡県福岡市中央区大宮１－６
－３９

5290001010989 指名競争入札 1,425,600円 1,371,600円 96.2％

【ＵＲコミュニティ】２９－原団地ほか２
団地屋根防水工事その他監督業務

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
福岡住まいセンター長
野田　晃司
福岡県福岡市博多区博多駅南１
－４－６　　　ＫＤＸ博多南ビ
ル３Ｆ

平成29年9月5日
（株）福起設計コンサルタント
福岡県福岡市博多区奈良屋町１
１－１８

8290001016232 指名競争入札 3,939,840円 3,346,920円 85.0％

平成２９年度浦添前田駅周辺地区エリアマ
ネジメント検討等業務

分任契約担当役
九州支社
沖縄都市再生事務所長
中島　啓
沖縄県那覇市おもろまち１－３
－３１

平成29年9月15日
（株）新産業文化創出研究所
東京都千代田区外神田４－１２
－２

8010001095329
一般競争入札

（総合評価方式）
4,492,800円 4,428,000円 98.6％


